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MEBLO STYL ALFA Sp. z o.o. 

Gdańsk, Polska 

Swórcą wzoru zdobniczego Jest Eriksson Curt. 

Stylowy zestaw mebli 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 20.03.2000. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stylowy 

zestaw mebli składający się z fotela i kanapy 
trzyosobowej. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie poszczególnych wyrobów oraz 

kompozycja kolorystyczna stylowego zestawu 

mebli wypoćzynkowych. 
Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono 

na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym 
fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny boczny 

fotela, fig. 2 - widok perspektywiczny od czoła 

kanapy trzyosobowej. 



Stylowy zestaw mebli wypoczynkowych według wzoru 

zdobniczego ma zewnętrzną powierzchnie części 
tapicerowanej o barwie i fakturze charakterystyczne j 

dla obiciowej skóry meblowej. 

Zestaw zawiera fotel jako jednostkę modułową mający 
drewnianą konstrukcje nośną, której narożnikowe 
pionowe elementy podporowe są o kształtach 
prostopadłościanów z wyprofilowanymi owalnie 
w części górnej wgłębieniami, przechodzącymi od 
górnej strony łukowo w płaszczyznę kątowych 
podłokietników, ze wzniosem ku tylnej płaszczyźnie 
oparciowej, zaś z dolnej strony przechodzącymi 
łukowo do narożnikowych walcowych stopek, o zwiększa-
jących się od góry do dołu, kaskadowo średnicach. 
Narożnikowe pionowe elementy podporowe rozstawione są 
względem siebie pod kątem rozwartym, będąc odchylone 
na zewnątrz pionowych płaszczyzn podłokietników. 
Narożnikowe walcowe stopki połączone są ze sobą 
poziomą ramą nośną, o zwiększających się kaskadowo, 
od góry do dołu wymiarach, tworząc jednolite poziome 
płaszczyzny ozdobne. Nad nimi od czoła fotela 

znajduje się powierzchnia cokołu, pokryta materiałem 
skóropodobnym z cekinami meblowymi przy krawędzi 
dolnej i krawędziach bocznych. 
Powierzchnie boczne fotela, zakończone od góry 
kątowymi podłokietnikami, pokryte są materiałem 
skóropodobnym w postaci dwóch trójkątów prostokątnych 



o przeciwprostokątnych stykających si ę ze sobą 
przy podstawie, w części środkowej powierzchni 
bocznej. Krawędzie boczne trójkątów obite są 
cekinami meblowymi. Na czołowych powierzchniach 

narożnikowych pionowych elementów podporowych 
znajdują się potrójne rowkowe wgłębienia, 
równoległe do krawędzi wzdłużnych. Na cokole umieszczone 
jest siedzisko z krawędziowym walcowym obszyciem 
dolnej i bocznych krawędzi poduchy siedziska, 
której górna krawędź jest obszyta wąskim kederem. 
Na kątowych podłokietniach umieszczone są płaskie 
podłużne poduchy bocznych oparć, z poziomymi przeszyciami 
w części przedniej i końcowej, przechodzącymi w 
części narożnikowe stykające się z poduchą tylnego 
oparcia. Powierzchnia czołowa poduchy tylnego 

oparcia ma na trzeciej części wysokości od dołu 
poziome przeszycie z wgłębieniem tworząc dolną 
poduchę tylnego oparcia i górną poduchę tylnego 
oparcia, oddzieloną od poduch narożnikowych 
pionowym walcowym przeszyciem. Krawędziowe walcowe 
obszycia bocznych krawędzi poduchy siedziska 
łączą się w jedną ciągłą linię z krawędziowymi walcowymi 
obszyciami podłużnych bocznych oparć i górną 
krawędzią poduchy tylnego oparcia tworząc zamknięty 
obwód, jak uwidoczniono na fig. 1 materiału 

ilustracyjnego. Kanapa trzyosobowa będąca jedną ze 
składowych elementów stylowego zestawu mebli 

wypoczynkowych ma siedzisko i tylne oparcie 



0 szerokości zbliżonej do potrójnej szerokości siedziska 
1 tylnego oparcia fotela, jak uwidoczniono na fig. 2 

materiału ilustracyjnego. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Stylowy zestaw mebli wypoczynkowych składający 
się z fotela jako jednostki modułowej i kanapy 
trzyosobowej, których zewnętrzna powierzchnia 
ma barwę i fakturę charakterystyczną dla 
obiciowej skóry meblowej znamienny tym, że 
fotel ma drewnianą konstrukcje nośną, której 
narożnikowe pionowe elementy podporowe mają 
kształty prostopadłościanów z wyprofilowanymi 
owalnie, w części górnej wgłębieniami, przecho-
dzącymi od górnej strony łukowo w płaszczyznę 
kątowych podłokietników, ze wzniosem ku tylnej 
płaszczyźnie oparciowej, zaś z dolnej strony 
przechodzącymi łukowo dp narożnikowych walcowych 
stopek, o zwiększających się o d góry do dołu 

kaskadowo średnicach, przy czym narożnikowe 
pionowe elementy podporowe rozstawione są 
względem siebie pod kątem rozwartym będąc 
odchylone na zewnątrz pionowych płaszczyzn 
podłokietników, zaś narożnikowe walcowe stopki, 
połączone są ze sobą poziomą ramą nośną, o 
zwiększających się kaskadowo od góry do dołu 
wymiarach, tworząc jednolite poziome płaszczyzny 



ozdobne, nad którymi od czoła znajduje się 
powierzchnia cokołu pokryta materiałem 

skóropodobnym z cekinami meblowymi przy 

krawędzi dolnej i bocznych oraz 
powierzchnie boczne fotela zakończone od góry 
kątowymi podłokietnikami, które pokryte są 
materiałem skóropodobnym w postaci dwóch 

trójkątów prostokątnych o przeciwprostokątnych 
stykających się ze sobą przy podstawie, w 
części środkowej powierzchni bocznej, 
przy czym krawędzie boczne trójkątów obite są 
cekinami meblowymi, zaś na czołowych 
powierzchniach narożnikowych pionowych elementów 
podporowych znajdują się potrójne rowkowe 
wgłębienia, równoległe do krawędzi wzdłużnych, 
przy czym na cokole umieszczone jest dzżs 
siedzisko z krawędziowym walcowym obszyciem 
dolnej i bocznych krawędzi poduchy siedziska, 
której górna krawędź jest obszyta wąskim 
kederem, przy czym na kątowych podłokietnikach 
umieszczone są płaskie podłużne poduchy 
bocznych oparć z poziomymi przeszyciami 
w części przedniej i końcowej przechodzącymi 
w części narożnikowe, stykające się z poduchą 
tylnego oparcia, której powierzchnia czołowa 

ma na trzeciej części wysokości od dołu 
poziome przeszycie z wgłębieniem tworząc dolną 
poduchę tylnego oparcia i górną poduchę 



tylnego oparcia, oddzieloną od poduch 
narożnikowych pionowym walcowym przeszyciem, 
przy czym krawędziowe walcowe obszycia bocznych 
krawędzi poduchy siedziska, łączą się w jedną 
ciągłą linię z krawędziowymi walcowymi obszyciami 
podłużnych bocznych oparć i górną krawędzią 
poduchy tylnego oparcia, tworząc zamknięty 
obwód, jak uwidoczniono na załączonym 
materiale ilusztacyjnym fig. 1. 

2. Stylowy zestaw według zastrz. 1 znamienny tym, 

że kanapa trzyosobowa zawiera siedzisko i tylne 
oparcie o szerokości zbliżonej do potrójnej 
szerokości siedziska i tylnego oparcia fotela 
jak przedstawiono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 2. 
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